
 
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

​​ «02» травня 2024 р.                            м. Київ             
№ 208 

​​  
​​ Про скасування 
​​ наказу Держгеонадр  
​​ від 18.03.2024 № 123  

​​ 
Відповідно до частини сьомої статті 13, пункту 3 частини першої статті 

57 Кодексу України про надра у зв’язку з відомостями в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань станом на 01.05.2024, та враховуючи пропозиції Робочої групи з 
питань надрокористування (протокол від 02.05.2024 № 2024-21), 
 

​​НАКАЗУЮ: 

​​1. Скасувати поновлення дії спеціальних дозволів на користування 
надрами згідно з переліком, наведеним у додатку до цього наказу. 

​​2. Надрокористувачі, наведені у додатку до цього наказу, зобов’язані 
зупинити проведення робіт, передбачених відповідними спеціальними 
дозволами на користування надрами, на наданих їм в користування ділянках 
надр протягом  20 календарних днів після зупинення дії спеціальних дозволів 
на користування надрами. 

​​3. Цей наказ набуває чинності з дня його видачі. 
​​4. Це наказ може бути оскаржений до відповідного окружного 

адміністративного суду у строки, передбачені статтею 122 Кодексу 
адміністративного судочинства України. Подання позову, а також відкриття 
провадження в адміністративній справі не зупиняють дію оскаржуваного 
наказу, якщо суд не застосував відповідні заходи забезпечення позову, які 
передбачені статтею 151 Кодексу адміністративного судочинства України. 

​​5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
​​  
​​  
​​Голова                                                                                      Роман ОПІМАХ 

​​ 


